

Wrangle Design AB

559216-3124

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Viktor Wrangle, Styrelseledamot
2023-12-22

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom varumärkesutveckling. Wrangle Design AB arbetar med grafisk design, webbdesign, digital produktutveckling, foto- och videoverksamhet, animation, UI/UX design, sökordsoptimering, projektledning, bildbehandling, konstnärlig verksamhet samt strategisk rådgivning till olika typer av kundgrupper.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31	2019-08-28 - 2020-08-31
Nettoomsättning	781 125	551 377	1 377 409	742 300
Resultat efter finansiella poster	48 855	342 950	614 945	141 530
Soliditet (%)	43	72	73	34

Nettoomsättningen har ökat då den under räkenskapsåret börjat återgå till lite mer normal nivå efter minskningen under föregående räkenskapsår då verksamheten bedrevs mer som en sidoverksamhet jämte ägarens anställning i annat företag.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	298 331	272 175	620 506
Utdelning		-257 302		-257 302
Balanseras i ny räkning		272 175	-272 175	0
Årets resultat			38 724	38 724
Vid årets utgång	50 000	313 204	38 724	401 928

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	313 204
Årets resultat	38 724
Summa	351 928

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	197 614
Balanseras i ny räkning	154 314
Summa	351 928

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-09-01 - 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		781 125	551 377
Övriga rörelseintäkter		11 993	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		793 118	551 377
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-37 501	-15 878
Övriga externa kostnader		-106 551	-40 360
Personalkostnader	2	-599 882	-151 764
Övriga rörelsekostnader		0	-423
Summa rörelsekostnader		-743 934	-208 425
Rörelseresultat		49 184	342 952
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		84	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-413	-2
Summa finansiella poster		-329	-2
Resultat efter finansiella poster		48 855	342 950
Resultat före skatt		48 855	342 950
Skatter			
Skatt på årets resultat		-10 131	-70 775
Årets resultat		38 724	272 175

Balansräkning

	Not 1	2023-08-31	2022-08-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		9 301	0
Summa varulager m.m.		9 301	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		12 672	21 505
Övriga fordringar		63 392	110 261
Summa kortfristiga fordringar		76 064	131 766
Kassa och bank			
Kassa och bank		842 493	731 813
Summa kassa och bank		842 493	731 813
Summa omsättningstillgångar		927 858	863 579
Summa tillgångar		927 858	863 579
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		313 204	298 331
Årets resultat		38 724	272 175
Summa fritt eget kapital		351 928	570 506
Summa eget kapital		401 928	620 506
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	10 311
Skatteskulder		0	214 425
Övriga skulder		516 326	18 337
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 604	0
Summa kortfristiga skulder		525 930	243 073
Summa eget kapital och skulder		927 858	863 579

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-09-01
- 2023-08-31

Medelantal anställda under året

1,0

Underskrifter

Årsredovisning för Wrangle Design AB, 559216-3124
Avseende räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31

Elektroniskt underskriven
Stockholm

Viktor Wrangle
Viktor Wrangle
Styrelseledamot
2023-12-22